
• Įkvėpkite tiesai iš buteliuko arba tepkite 
rankas ir giliai įkvėpkite norėdami pasimėgauti 
atpalaiduojančiu aromatu.

• Įlašinkite kelis lašus į savo mėgstamiausią 
šampūną ir mėgaukitės nuostabiu rezultatu – 
jūsų plaukai atrodys sveiki ir žvilgantys.

• Praskieskite kelis lašus su 10 ml „Young Living 
V-6®“ ir masažuokite savo pečius ir nugarą 
– mėgaukitės įžeminančia SPA primenančia 
patirtimi.

• Tepkite pulso taškus ir kaklo sritį – mėgaukitės 
gaiviu, šiltu, dūminiu aromatu.

Rekomenduojamas naudojimas

• Dūminis, medienos ir įžeminantis aromatas.

• Padeda palaikyti natūralų odos grožį ir švytėjimą.

• Gali būti skiedžiamas su baziniu aliejumi dėl 
įžeminančios patirties.

• Gerai dera su levandų, bosvelijų ir rozmarinų  
eteriniais aliejais.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Jei oda jautri, atskieskite pagal poreikį su 
baziniu aliejumi „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.  Užtepę 
produktą ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo 
saulėje ar UV spindulių.

Privalumai ir ypatybės

Paruošimas

Įspėjimai

Kedrų žievės* (Cedrus atlantica) eterinis aliejus

* 100 % grynas eterinis aliejus

Ingredientai

Dėl savo malonaus dūminio aromato kedrų eterinis aliejus plačiai naudojamas 
parfumerijoje. Kedrų eterinis aliejus distiliuojamas garais iš medienos. Šis raminantis 
ir skaistinantis aliejus gali būti naudojamas įlašinus į losjoną, kad pagyvintų sausą, 
blyškią odą arba lašinamas į bazinį šampūną norint sveikai atrodančių ir kvepiančių 
plaukų. Tradiciškai naudojamas indėnų dvasiniam ryšiui sustiprinti, kedrų aliejus 
taip pat gali būti tepamas ant pulso taškų rytinės meditacijos metu – šis aromatas 
įžemins ir nuramins jūsų pojūčius.

„Young Living“ kedrų eterinis aliejus yra sukurtas Maroke, jis kvepia mediena su 
citrusų natomis. Tai ypatingos reikšmės aliejus „Young Living“ šeimoje ir svarbus 
ingredientas daugelyje mėgstamų mišinių, įskaitant dekadentišką, turtingą „Brain 
Power“ ir viliojantį, vyrišką „Shutran®“.

Produkto dydis: (15 ml)      Produkto numeris 31998

„Cedarwood“kedrų eterinis aliejus 


